

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TABATINGA**

RUA QUINTINO DO VALE, 298 - CENTRO

CNPJ : 71989685/0001-99

Página 1

OBRIGATÓRIO: Envio da Nota Fiscal com respectivo "XML" para o email: notafiscal@tabatinga.sp.gov.br**OBRIGATÓRIO: Envio dos BOLETOS para o email: tesouraria@tabatinga.sp.gov.br****Pedido de Empenho**

Pedido	Data Emissão	Nº Solicitação	Responsável	Digitador
01024/20	18/03/2020	00049/20	PETERSON BARLETA	Itamar Silveira Junio
Poder	PREFEITURA MUNICIPAL DE TABATINGA			
Órgão	DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO			
Unidade / Setor	ALMOXARIFADO CENTRAL			
Cond. Pagamento	28 DIAS			
Centro de Custo	ADMINISTRAÇÃO	Dotação Orçamentária	02.02.04.122.0003.2004.33903000	

Ficha	23	Valor	134,68
020201		ADMINISTRAÇÃO GERAL	
3.3.90.30.26		MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	
04.122.0003.2004.0000		MANUTENÇÃO DA ADMINISTRAÇÃO GERAL	

Ficha	29	Valor	5.373,76
020201		ADMINISTRAÇÃO GERAL	
4.4.90.52.24		EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO, SEGURANÇA E SOCORRO	
04.122.0003.2004.0000		MANUTENÇÃO DA ADMINISTRAÇÃO GERAL	

Ficha	29	Valor	2.378,30
020201		ADMINISTRAÇÃO GERAL	
4.4.90.52.33		EQUIPAMENTOS PARA ÁUDIO, VÍDEO E FOTO	
04.122.0003.2004.0000		MANUTENÇÃO DA ADMINISTRAÇÃO GERAL	

Ficha	23	Valor	730,52
020201		ADMINISTRAÇÃO GERAL	
3.3.90.30.17		MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS	
04.122.0003.2004.0000		MANUTENÇÃO DA ADMINISTRAÇÃO GERAL	

Ficha	29	Valor	2.024,06
020201		ADMINISTRAÇÃO GERAL	
4.4.90.52.35		EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS	
04.122.0003.2004.0000		MANUTENÇÃO DA ADMINISTRAÇÃO GERAL	

Observação

Pedido gerado a partir do resultado da Licitação: 000042/20 - Entidade: 1 - Ano Mod.: 2020 - Modalidade: DISPENSA - Nº Mod.: 19 - Mod. Formatada: 19.

AQUISIÇÃO DE CAMERAS DE MONITORAMENTO COM SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO PARA O NOVO PAÇO MUNICIPAL.

Fornecedor: CDI - COM. DE PROD. ELETRONICOS E SERV. DE II COD: 12126
 Endereço: AVENIDA FRANCISCO GENTILE GCG: 35.178.107/0001-09
 ITAPOLIS

Cod Prod	Discr.	Marca	Unid	Quant	\$ Unit	Centro de Custo	Valor
209.003.586	CAIXA DE SOBREPOR SISTEMA X CEGA		UN	8	8,96	ADMINISTRAÇÃO	71,68
204.002.014	CAMERA DE VIGILANCIA		UN	16	335,86	ADMINISTRAÇÃO	5.373,76
208.001.223	CONECTOR CAT5E		UN	50	1,26	ADMINISTRAÇÃO	63,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE TABATINGA

RUA QUINTINO DO VALE, 298 - CENTRO

CNPJ : 71989685/0001-99

Página 2

OBRIGATÓRIO: Envio da Nota Fiscal com respectivo "XML" para o email: notafiscal@tabatinga.sp.gov.br

OBRIGATÓRIO: Envio dos BOLETOS para o email: tesouraria@tabatinga.sp.gov.br

208.002.039	GRAVADOR DE VIDEO	UN	1	2.378,30	ADMINISTRAÇÃO	2.378,30
208.001.167	HD SATA 2TB	UN	1	730,52	ADMINISTRAÇÃO	730,52
208.002.040	SWITCH 9 PORTAS	UN	2	1.012,03	ADMINISTRAÇÃO	2.024,06
						Total Pedido
						10.641,32

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TABATINGA**

RUA QUINTINO DO VALE, 298 - CENTRO

CNPJ : 71989685/0001-99

Página 1

OBRIGATÓRIO: Envio da Nota Fiscal com respectivo "XML" para o email: notafiscal@tabatinga.sp.gov.br**OBRIGATÓRIO: Envio dos BOLETOS para o email: tesouraria@tabatinga.sp.gov.br****Pedido de Empenho**

Pedido	Data Emissão	Nº Solicitação	Responsável	Digitador
01025/20	18/03/2020	00049/20	PETERSON BARLETA	Itamar Silveira Junio

Poder PREFEITURA MUNICIPAL DE TABATINGA

Órgão DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

Unidade / Setor ALMOXARIFADO CENTRAL

Cond. Pagamento 28 DIAS

Centro de Custo ADMINISTRAÇÃO Dotação Orçamentária 02.02.04.122.0003.2004.33903900

Ficha 26	Valor 6.870,00
020201	ADMINISTRAÇÃO GERAL
3.3.90.39.16	MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS
04.122.0003.2004.0000	MANUTENÇÃO DA ADMINISTRAÇÃO GERAL

Observação

Pedido gerado a partir do resultado da Licitação: 000042/20 - Entidade: 1 - Ano Mod.: 2020 - Modalidade: DISPENSA - Nº Mod.: 19 - Mod. Formatada: 19.

AQUISIÇÃO DE CAMERAS DE MONITORAMENTO COM SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO PARA O NOVO PAÇO MUNICIPAL.

Fornecedor	CDI - COM. DE PROD. ELETRONICOS E SERV. DE II	COD: 12126
Endereço:	AVENIDA FRANCISCO GENTILLE	GCG: 35.178.107/0001-09
	ITAPOLIS	

Cod Prod	Discr.	Marca	Unid	Quant	\$ Unit	Centro de Custo	Valor
212.001.568	CONFIGURAÇÃO DO SIST. MONITORAMEI		SVC	1	1.860,00	ADMINISTRAÇÃO	1.860,00
212.001.569	EXECUÇÃO DE CABEAMENTO		SVC	1	2.002,00	ADMINISTRAÇÃO	2.002,00
212.001.288	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE CAMERA D		SVC	16	188,00	ADMINISTRAÇÃO	3.008,00

Total Pedido

6.870,00